
,

l
0

l
CETIN
¢L¢N bKVPEMY Fpo

Česká republika - Státní 9blastn{ archiv v Litoměřicich
se sídlem Krajská 48/1, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice
IČO: 70979464
zastoupená Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
(,Partner")

a

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063
bankovní spojeni: ppf banka as.,
číslo účtu: 2019160003/6000
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městskýni soudem v Praze pod sp. zn. B 20623
zastoupená na základě pověření Otou Falgem, Manažerem - Devebperské projekty
(,,CETIN")

(Partner a CETIN jednotlivě dále jako ,,St!ana", společně jako ,,Strany")

uzavkaji s odkazem na ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (NObčanský zákoník"), niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠTĚNÍ VYBUDOVÁNÍ PŘIPOJENÍ K VEŘEjNÉ
KOMUNľKAČNĹ SÍTI SPOLEČNOSTI CETIN a.s.

(,,Smlouva")
čí. l

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

1 Partner je osobou financovanou z veřejného rozpočtu; Partner má zájem a přeje si zajistit pro
veřejný zájem na uskutečňování archivnictví a spisové služby v Ústeckém kraji a pro sebe
připojeni stavby budovy státního okresního archivu nazvané .NOVOSTAVBA STÁTNÍHO
OKRESNÍHO ARCHIVU LOUNY', a specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy (,,Budova státního
Archivu") k veřejné komunikační síti tak, aby Partner a uživatelé Budovy státního Archivu měli
možnost odebírat a byly jim dostupné služby elektronických komunikací od operátorů
poskytujících služby elektronických komunikací dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických
komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (,,ZEK").

CETIN zajišťuje dle ZEK výstavbu a provoz sítí elektronických komunikaci a zaváděni
vysokorychlostních sítí elektronických komunikaci.

Připojeni Budovy státního Archivu k veřejné komunikační síti nelze z dlouhodobého hlediska
zajistit jinak, než vybudováním nové infrastruktury; uskutečnění jakékoliv stavby infrastruktury je
ekonomicky a časově nákladnou záležitosti.

Partner pečlivě vyhodnotil, že zajištění připojení Budovy státního Archivu k veřejné komunikační
síti společnosti CETIN je zejména z hlediska ekonomického a časového jak pro Partnera, tak i
pro spotřebitele služby elektronických komunikací poskytované mu podnikatelem dle ZEK
nejvýhodnější.

l
2.

3.

4.



_.

5,

6.

7.

Vzhledem nákladům, které je nezbytné na připojení Budovy státního Archivu k veřejné
komunikační síti vynaložit, nemá společnost CETIN zájem náklady na připojení Budovy státního
Archivu k veřejné komunikační síti vynaložit a připojení k veřejné komunikační síti pro Partnera
uskutečnit a zajistit, bez toho, aniž by Partner na náklady, které společnost CETIN na připojení
Budovy státního Archivu k veřejné komunikační síti vynaloží přispěl.

Partner má zájem a přeje si na náklady, které je nezbytné na připojeni Budovy státního Archivu
k věřgňé komunikační síti vynaložit, společnosti CETIN přispět způsobem a ve výši ujednané
Smlouvou.
Strany ujednaly a souhlasí, že společnost CETIN zajistI připojeni Budovy státního Archivu k
veřejné komunikační síti vybudováním části veřejné komunikační sItě v rozsahu dle ČI. lV odst. 1
Smlouvy (,,Komunikační vedení") jen (i) splní-li Partner všechny povinnosti diě Smlouvy, (ii)
získá-li společnost CETIN k umístěni stavby Komunikačního vedení a k umístění stavby vedeni
veřejné komunikační sItě bez niž stavbu Komunikačního vedeni nelze uskutečnit, správni
rozhodnutí, povoleni, či souhlas, jsou-li právními předpisy k umístění stavby Komunikačního
vedení vyžadovány, (iii) zIská-h společnost CETIN před zahájením stavby Komunikačního vedení
soukromoprávní oprávněni dle ustanovení § 104 ZEK ke všem nemovitostem dotčeným stavbou
Komunikačního vedeni.

ČI. ll

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem Smlouvy je sjednání podmínek spolupráce Stran a práv a povinnostI Stran při připojeni
Budovy státního Archivu k veřejné komunikační síti CETIN výstavbou Komunikačního vedeni.

Cl Ill
PODMÍNKY SPOLUPRÁCE

Veřejnoprávní oprávnění ke stavbě Komunikačního vedení

1. Partner potvrzuje, že správní rozhodnuti Projektu - rozhodnuti stavební povoleni ,,novostavba
státního okresního archivu, Louny, Pod Nemocnicí", č. j.: MULNCJ 16466/2019 ze dne 28.2.2019
vydané stavebním úřadem Městský úřad Louny stavební úřad, obsahuje (v rozsahu a formě se
společnosti CETIN odsouhlasené) právo spdečncisti CETIN umístit stavbu Komunikačního vedeni
(,,Správni rozhodnutí"). Správní rozhodnutí je Přílohu č. 2 Smlouvy. Partner podpisem Smlouvy
převádí na společnost CETIN ze Správního rozhodnuti (i) právo umístit, resp. přeložit veřejnou
komunikační sIť společnosti CETIN a.s. za podmínek ve Správním rozhodnuti stanovených, (ii) práva
a povinnosti ze stanovisek dotčených orgánů státní správy, vlastníků nebo správců inženýrských síti
a účastníků řízení stanovených ve Správním rozhodnuti, vztahuji-li se ke stavbě Komunikačního
vedení. Společnost CETIN práva převáděná dle předchozí věty podpisem Smlouvy přijímá.

Soukromoprávní oprávněni ke stavbě Komunikačního vedeni

,i



7

~

2. Partner bere na vědomí, že mezi společností CETIN a každým vlastníkem každé nemovitosti dotčené
umístěním Komunikačního vedení, musí před zahájením stavby Komunikačního vedeni být dle
ustanovení § 104 ZEK uzavřena písemná smlouva o budoucí smlouvě o zřizenf služebnosti, případně
zřízeno právo ve vyvlastňovacím řízeni. Je-li pozemek, který bude dotčen stavbou Komunikačního
vedeni ve vlastnictví Partnera, je Partner povinen před zahájením stavby Komunikačnjho vedení
uzavřít se společností CETIN Smlouvu o smlouvě budoucí o zřľzeM služebnosti, jejíž text je Přílohou
č. 3a Smlouvy, po dokončení stavby Komunikačního vedení Smlouvu o zřízeni služebnosti, jejíž text
je Přílohou č, 3b Smlouvy, přičemž Strany ujednaly a potvrzuji si, že výše jednorázové náhrady, za
zřízeni služebnosti ke všem pozemkům ve vlastnictví Partnera, dotčeným stavbou Komunikačního
vedení bude činit 1000 ,- Kč (slovy: jeden tisic,-korun českých); bude-li jakákoliv část Komunikačního
vedeni umístěna vlna Budově státního Archivu, je Partner povinen uzavřít se spoiečnosti CETIN
Smlouvu o umístění vedení veřejné komunikační SItě, jejíž text je Pňlohou č. 3c Smlouvy, přičemž
Strany ujednaly a potvrzují si, že výše jednorázové náhrady za umístěni komunikačního vedeni vlna
Budově státního Archivu bude činit 500,- KČ (slovy: pět set korun českých).

3. Pokud by Partner převáděl na jinou osobu vlastnické právo k Budově státního Archivu či její části
dotčené Komunikačním vedením, je Partner povinen práva a povinnosti ze (i) Smlouvy, (ii) Smlouvy
o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti, nebyla-li do dne převodu vlastnického práva na jinou osobu
uzavřena smlouva o zřízení služebnosti, (iii) Smlouvy o zřízeni služebnosti, nebyl-li dle ní podán
návrh na vklad práva ve prospěch společnosti CETIN do katastru nemovitosti, (iv) Smlouvy o
umístění vedeni a zařízení veřejné komunikační sítě, postoupit na nového vlastníka ve stejném
rozsahu. CETIN uděluje k postoupeni souhlas, Poruši-li Partner povinnost dle tohoto odstavce,
porušil Smlouvu podstatným způsobem a je odpovědný společnosti CETIN za vzniklou škodu,
náklady a prodlení.

Součinno8t Stran

4. Strany se zavazuji činnosti stavby Budovy státního Archivu a stavby Komunikačního vedení
koordinovat a poskytovat si součinnost. Partner zajistí spolupráci zhotovitele stavby Budovy státního
Archivu se zhotovitelem Komunikačního vedení, stejnou povinnost má společnost CETIN.

5. Partner se zavazuje pro vybudování Komunikačního vedení zajistit stavební připravenost stavby
Budovy státního Archivu v rozsahu a dle požadavků určených v Příloze č. 5 Smlouvy.

Příspěvek

6. Strany ujednaly a souhlasí, že Partner poskytne na připojeni Budovy státního Archivu k veřejné
komunikační síti vybudováním Komunikačního vedení společnosti CETIN příspěvek ve výši 99,000,-
Kč (slovy: devadesát devět tisíc korun českých) (.Příspěvek"). Partner uhradí Příspěvek na účet
společnosti CETIN uvedený v hlavičce Smlouvy nejpozději do dvou (2) měsíců od nabytí účinnosti
Smlouvy. Společnost CETIN Příspěvek přijme. Strany si potvrzují, že úhradou Příspěvku Partner
nenabude vlastnické právo, věcné nebo jakékoli jiné právo ke Komunikačnímu vedení ani k jeho
ČáSti.

ČI. lV

PŘEDPOKLADY VYBUDOVÁNÍ KOMUNIKAČNÍHO VEDENÍ

1. CETIN vybuduje a zprovozni v rozsahu a dle podmínek Správního rozhodnutí a na nemovitostech
uvedených ve Správním rozhodnutI Komunikační vedeni, které sestává z:

(i) metalického kabelu 5XN0,4, optického kabelu 24f, přičemž popis, specifikace a zákres této části
Komunikačního vedení do katastrální mapy jsou uvedeny v Příloze č. 4 Smlouvy,

(ii) rozvaděče MlS 1, umistěného..·v oplôcení na místě určeném Partnerem a Racku umístěného
v serverovně v 2NP Budovy státního Archivu
(,Komunikační vedení");

2. CETIN na své náklady vyhotoví realizační dokumentaci Komunikačního vedeni v souladu se
Správním rozhodnutím.



l

3. Strany ujednaly a souhlasí, že:

(i) Správní rozhodnutí nebo získání příslušných práv a povinností z něj;
(ii) uzavření snilowy o smlouvě budoucí q zřízení služebnosti mezi společnostľ CETIN a

každým vlastníkem (včetně Partnera) každé nemovitosti dotčené umlstěnim Komunikačního
vedení, případně zřízení služebnosti rozhodnutím vyvlastňovacího úřadu ve vyvlastňovacím
řízenÍ;

(iii) uzavření Smlouvy o umistění vedení veřejné komunikační sítě mezi Stranami za účelem .
umístěni rozvaděče a Racku; a

(iv) zajištění stavební připravenosti nemovitosti dotčených umístěním Komunikačního vedení
v rozsahu uvedeném v Příloze č. 5 Smlouvy;

jsou společně předpoklady pro zahájeni realizace stavby KomunikačnihQ vedení společnosti CETIN
dle Smlouvy (dále jen ,,Předpoklady pro realizaci Komunikačního vedení").

ČI. V

LHŮTY A TERMÍNY

1. Partner se zavazuje:

(i) písemně oznámit společnosti CETIN zasláním na adresu elektronické pošty uvedenou v ČI.
VIl odst. 6 Smlouvy předpokládaný termín kolaudace Budovy státního Archivu (tj.
předpokládaný termín dne vydáni kolaudačního rozhodnuti či souhlasu pro Budovu státního
Archivu nebo jiného obdobného rozhodnutI nebo opatřeni, kterým bude povoleno uZívání
Budovy státního Archivu příslušným stavebním úřadem) (,,předpokládaný den Kolaudace
Projektu"); a

(ii) nejpozději jeden (l) měsíc před Předpokládaným dnem Kolaudace Budovy státního Archivu
pro účely výstavby Komunikačního vedení písemně vyzvat společnost CETIN zasláním na
adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. VIl odst. 6 Smlouvy k zahájeni výstavby
jednotlivých částí Komunikačního vedení (,,výzva").

2. Komunikační vedení bude vybudováno do jednoho (l) měsíce ode dne doručení výzvy (,,Den
dokončení Komunikačního vedení"), jsou-li ke dni doručeni výzvy zajištěny všechny Předpoklady
pro realizaci Komunikačního vedení, jinak nejpozději do jednoho (l) měsíce od jejich zajištění,
Nejsou-li Předpoklady pro realizaci Komunikačního vedeni splněny ke dni doručeni výzvy, posouvá
se Den dokončeni Komunikačního vedeni o tolik dnů, o kolik dnů bylo zpožděno zajištění
Předpokladů pro realizaci Komunikačního vedení.

3. Lhůty a termíny k provedeni jednotlivých prací na staveništi při výstavbě Komunikačního vedeni
v části odpovídajici Komunikační přípojce Strany stanoví v harmonogramu, který bude odsouhlasen
oběma Stranami; případné nové znění harmonogramu bude společnosti CETIN zasláno na e-
mailovou adresu kontaktních osob ve věcech smluvních a ve věcech technických dle ČI. VIl odst. 6
Smlouvy; Strany ujednaly a souhlasí, že (i) je-li vyžadováno, aby společnost CETIN učinila na stavbě
jakýkoliv úkon, vyzve Partner společnost CETIN nebo osobu jí zmocněnou k provedení úkonu
alespoň dvacet jedna (21) pracovnfch dnů předem, (ii) společnost CETIN se na výzvu Partnera
zúčastni pouze kcmtrolního dne stavby, v jehož rámci bude předmětem projednáni rovněž realizace
Komunikačního vedeni.

ČLVt

UKONČENÍ SMLOUVY

1 Smlouva pozbude účinnosti a) v den sjednaný písemnou dohodou Stran: b) odstoupením z důvodů
a za podmínek stanovených Smlouvou.

2. OdstoupenI od Smlouvy

N



W - -

Každá ze Stran (,,Dotčená strana") má právo odstoupit od Smlouvy s účinností odstoupení
doručením druhé Straně pokud (i) druhá Strana podstatným způsobem porušila své povinnosti
vyplývající ze Smlouvy ( ,,porušující strana") a (ii) Dotčená strana informuje porušujfcí stranu o
takovémto porušení bez zbytečného odkladu poté, co se o něm dozvěděla a por|jšujÍcĹ strana
nezjedná nápravu takového porušení ve lhůtě dvaceti (20) kalendářních dnu následujících po
obdržení písemného oznámení o porušeni od Dotčené strany.

Kromě podstatného porušení povinnosti výslovně specifikované v jiných ujednáních Smlouvy, se za
podstatné porušení povinnosti vyplývajici ze Smlouvy považuje (i) neuhrazeni Př'spěvku ve lhůtě dle
ČI. lil. odst. 6 Smlouvy, (ii) porušení povinnosti společnosti CETIN dle ČI. V. odst. 2 Smlouvy a (iii)
porušení povinnosti shora neuvedené, o které Porušujki strana věděla již v době uzavřeni Smlouvy
nebo musela vědět, že Dotčená strana by Smlouvu neuzavřela, pokud by mohla takové porušeni
předvídat.

Pokud Dotčená strana nevyužije svého práva dle předchozího odstavce, Strany se výslovně dohodly,
že konkrétni porušení povinnosti porušující stranou vyplývající ze Smlouvy, se považuje za
nepodstatné porušení. V takovém případě je Dotčená strana oprávněná odstoupit od Smlouvy pro
takové nepodstatné porušení povinnosti Porušující stranou za předpokladu, že porušujIcí strana
nesplní své povinnosti ani v dodatečné lhůtě stanovené ji Dotčenou stranou. Pokud Porušujicí strana
výslovně prohlásí, že své závazky nesplnL Dotčené straně vzniká právo odstoupit od Smlouvy i bez
poskytnutí přiměřené dodatečné lhůty nebo před jejím uplynutím.

Ustanoveni § 2002 a § 2003 Občanského zákoníku se nepoužijí.

Dotčená strana není oprávněna od Smlouvy odstoupit v případech, kdy Dotčená strana neposkytla
požadovanou a dostatečnou součinnost druhé Straně, přičemž toto neposkytnuti součinnosti je v
příčinné souvislosti s porušením povinnosti porušujIcí stranou.

3. Společnost CETIN je povinna vrátit Partnerovi Příspěvek, byl-li ke dni účinnosti odstoupeni
Partnerem uhrazen, pouze, odstoupil-li Partner od Smlouvy pro porušeni povinnosti společnosti;
společnost CETIN vrátí Příspěvek nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od účinnosti
odstoupeni, a to na účet písemně oznámený Partnerem společnosti CETIN současně s oznámením
o odstoupení.

ČI.Vll

UJEDNÁNÍ NA ZÁVĚR

1. Smlouva se řidl Občanským zákoníkem a ZEK.

l



"

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a účinnosti dnem násiedujíchn po dni jejihc
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(,,Zákon o reg istru smluv"). Partner se zavazuje nejpozději do dvaceti č'tyř (24) dnů po uzavření
Smlouvy uveřejnit její obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru
smluv. Partner se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzeni o uveřejněni Smlouvy dle Zákona o
registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následujíci den po jeho obdržení. Nebude-
ii Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do tří (3) měsíců' po jejím uzavřeni,
zavazuje se Partner uzavřít se společností CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude
hospodářsky odpovídat znění Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a terminů bude odpovídat tomuto
principu a časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručeni výzvy společnosti CETIN Partnerovi.
Ujednáni tohoto odstavce nabývá účinnosti okamžikem uzavření Smiouvy.

3. S odkazem na ustanovení § 1895 Občanského zákoníku Partner není oprávněn převést (jako
postupitel) kterákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

4. Strany sjednávají úrok z prodlení se zaplacením jakéhokoli peněžitého závazku ve výš! 0,025 % z
dlužné částky za den prodlení.

5. Písemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv jedním z těchto
způsobů:

a) v listinné podobě:

b) e-mailovou zprávou se zaručeným elektronickým podpisem dle zák. č. 227/2000 Sb., o
službách vyhářejIcích důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů;

C) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu elektronické pošty kontaktních osob dle odst. 6
tohoto článku.

pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužiji způsoby uvedené pod body b) a C).

6. Kontaktní osoby:

(i) za Partnera:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech obchodních:

(ii) za společnost CETIN:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

ve věcech obchodních:

7 Ze strany společnosti CETIN může v některých případech docházet ke zpracování osobních údajů
Partnera. Pokud ke zpracováni osobních údajů Partnera dojde (pouze v relevantních případech,
nikoli vždy), je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními předpjsy. Konkrétni
zásady a podmínky zpracováni osobních údajů CETIN jsou dostupné na adrese

íl
l

1\ '!,

'l



8. Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený tak, aby byl
zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými právními předpisy a
mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je předcházeni a odhalováni jejich
porušování (program Corporate Compliance - Partner
(a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která $ ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění
povinnosti ze Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a realizaci) ctí a dodržuje platné právní
předpisy včetně mezinárodních smluv, základni morální a etické principy.

9. Strany se zavazují, že Smlouvu a veškeré obchodní a technické Informace, včetně speciňkací, plánů,
výkresů, vzorů apod., jakož i jiné informace a materiály, které jim byly svěřeny druhou Stranou a
označeny jako důvěrný dokument /nosič/, budou udržovat v tajnosti, zajistí, aby k nim neměly přístup
třetí osoby, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch nebo pro potřeby
třetí osoby, nezpřistupní je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany a
nepoužiji tyto informace a materiály k jiným účelům než k plnění Smlouvy.

10. Smlouva může být změněna pouze dohodou Stran formou písemných dodatků podepsaných oběma
Stranami; změna jinou formou je vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv, byť opatřených uznávaným elektronickým
podpisem dle zákona č, 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,
v účinném znění.

11. Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany měly a
chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Stran
učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu
s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Stran.

12. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá Strana obdrží po jednom (l)
stejnopisu.

13. Součásti Smlouvy jsou nás|edujÍci Přílohy:
*řÍ|oha č. 1 - Specifikace projektu

Příloha Č. 2 - Správni rozhodnuti
Příloha č. 3a - Text Smlouvy o smlouvě buaouci o zřízeni služebnosti - Komunikační vedení
Příloha č. 3b - Text Smlouvy o zřízení služebnosti - Komunikační vedení
Příloha č. 3c - Text Smlouvy o umlstěnf vedení a zařízení veřejné komunikační sítě

»Při|oha č. 4 - Popis výstavby a situační zákres Komunikačního vedení
Příloha č. 5 - Požadavky na stavební připravenost stavbu Budovy státního Archivu

jPříbha č. 6 - Pověřeni

V Praze dne LA. C>Ĺ . Q<JZ/\ V Litoměřicích dne l g -11- 2021

CETIN: Partner:

CETIN a.s
Ota Falge,
Manažer - Developerské projekty, '
na základě pověřeni

STÁ1NĹ OBi..íS'í'YĹ.\RCHjY
v UToÁ|Ě:Ř[cicjt

Kj'3jská
412 01 Liŕomeřjce -38-

Česká republika - Státní objastní archiv
v Litoměřicích
Mgr. Vítězslav Lisec,
ředitel



r '

Příloha č. 1 - Specifikace stavby Budovy státního Archivu

Stavbou je nová budova pro Státního okresní archiv Louny na pozemku p. č. 1904/37 v katastrálním
území Louny. Investorem Budovy státního Archivu je Partner.

L:.' t ,i :'

7" ":

".' .+
.¥

ä



'y

Příloha č. 6 - Kopie pověření

"CETIN
ČLEN SKUPfNY PPF

Evkknčni či6io PŔl3000/2021

POVĚŘENĹ
Obchodní korporace Cejin a.s., se sídlem Če$komocavská 2510/19, Libeň, 190 (JO Praha
lČ 04084063, zapsaná v cbcnHnim tejstřlku vedeném Městským sQudem v Praze, znáčk8
B 20523 (,Spok!čnQ$ť'), zastoupená ľÚŽ8 podepsanými äerrý piMstav'ensNa, tímto pověhuje
zaměstnance pana

ManaZer, [jev8bperské pmyekty

ĹZamě3tnanec')

a<kesa pro doručování: CETIN a s., sidiem Če$komorav3ké 2510/'19,
Libeň 190 (jU peam 9, 1D datwé schránk'ý: qa7425t

k tmu. aby za SpQbčno3t:
· činil jednání tykajlcí se zňzovánf a pruvczováN vdejné kgmunikačni sítě ve smyslu äkona C.

127/2005 Sb., o ekKttoňických kômunikadch a o změně některých 8ouvise][dch zákůnů (zákon
o eíekhonických komunikacích), ve znění pozdějších (,zek'), 8počĹv&jiá zejména ve
sjednáváM technických, stavebních a cbchôdnich j»dmfnek, za ktěrých Společnost přfpadné
zäji$ti pňpajeni nemovitosti, včetně nemwitosti nově sta@ných k veřejné komunikačnl $tti,

· uzavird smiouvy ve smyslu pňšušnych ustanoveni zákona G. 09/2012 Sb.,
občanského zákonlka, znění pozdějš(¢h předpisů, jejichž předmětem je $jgdnáAí slavdmlch

technických podmínek phpojení nemovito3ti, nemwitosti včďně njvé stavěných, zřízením
veřejné komunikační slbě ve smyslu ZEK; a uzavfral smlouvy k zajištěni výkonu oprávnění
Spoldjnosti dle ustanovenl § 104 ZEN umístit a prwozcwat veřejnou kQmunikačm 3ĺ'ĺ ve
vkMňicNf Společnosti na nemävřtostl ve vlastrůctvl osoby, se Sderotá uzavírána smlowa
s předmětem dle tohoto bodu, část před úřednikom,
uzavkd ve¥ejnQprámj smbwy správni razhodnutl v otN8sti výstavby síti
ghkt{onkkých komuntkad,

· uzavird smbuvy, jejiw přédmětem je postoupenl všech některých práv a povmnôstI ze
správního rozhodnuti či pcivoknl, ktsré je 3tavebnim titulem, osobou, pk) niZ 3prá\/nÍ rozhodnuti
u pwoleni bylo vydáno na Společnost,
uzavíral 8m|ouvy q rgahzaä pNkládk'y veřejrié komunikační sítě ve v$adn$dvi $poíačn«H,
jejicht předmětem je prcwďéni pfekládky veřetné komuniKBčľ\l sítě vb myšiu ugtancwenf § IM
oc!sl 17 ZEKSpde¢n¢mí pro který takovou přeWdku vyvdal, pňčernž 9avebn(km
je omba úiz'ená státem, orgán stábňi gµávy nebo $8mo$µávy,

a to vik včdně jednání, máji za náškdek zrMnu nebo ukončonf 8íkk8 uvedeňýd' µávnkh
«tahů,

Zaměstnanec je ve vý68 uvedenýc:h zákůtostech qxávMn Společnost zavazovat. Maximálni
hodnota závazku, ktBFý může pwěkný za Sp¢AeCr!ogt pNvzit, äntf v kazdém přlµdé částku
5.000.0QQ,- KČ (6bvy: pět mitíonů konun českých).

Flmnčnl ľimit se pcsuzuje dle nádedujlckh kňtérii:
a) die konkrétní částky uvedené ve smbuvě, kterou má dle smlouvy jedneráz«'ě uhmdit

SpcleCnost nebo 5ástký uvedeně ve snWouvě, která má dle mlouvy být Spofečnosti
uhrazena nebo

cetin l. 2510m, ¶5j iqq 9
wgátmm o ~uem wjUáj v ptáte, 8 ?uu3
ČO. CMMOB3, OÚ: C204Cb¢063

mjeni: ppf r' ) Nahá S



7
b) db souhrnné částky, ««ou se Společnost zwazuýe hradit po dobu po ktero. ma smlouva

trvat nebo po nlZ smbuvu nelze vypovédět anet:o
c) dk neývyššl částky phpada]|cl na období jakéhôkcďi 1 roku v pruYhu předpokiadané

pt8tňosti smlouvy.

V" případě rnozmMĹ rozdílných výkíadů 9é smláuva vždy posuzuje podle vYldadů, jehož výsledkem
je vyšší částka. V PČiPiádě změny výše uvedených právnkh vzbhů se Splněnf výše uvědenéhc
flnančního limitu určLge dle penéZité částky ôdpo'vídaj(cl závazku přijatému Spcllečno5tl ä novym
způsobem upmvenému y dohodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvání závazku pcjčÍnak
učinnQstí dodatku, Pro účely zrušení vyše uvedených právních vztahů $8 splnení výše uvedeného
flnančnlho limitu určuje dle peněZŕté částky odpQvidajíd zrušen&nu závazku.

Má-n být uzavření z výb uvedenýd't smluv zadáním vetejné zakázky vs šmýdu zákcína č
134/2010 Sb,, o zadávání věŕgných zäcáek, v platném znění (ZZVT) j8 Zaměstnanec dáke
oprávněn v rámci takové večejné zakázky pěevzlt zadávací dokumentaci, podávat žádosti
ô vy$větl8ní zadávad dakumentace-, pociepsat dokkdy pľQkazujÍ¢Í spíněni kvdifika% Spokčnosté,
je4i jejich podpis potletmý. podepsat a ®ovzdat nabídku na reallzaci velejné zakázky, a být
ptitomen otevlrárii obákk s nabídkami, přičemž výše stanoveně limity nejsou tímto dotčeny. Pro
vyioučeni pochybmsú se určuye, Ze Zamésnarwc není opravnén činit právni jednání v rámci
ochrany pmi ne8pťávnému postupu zadavdete ve smyslu ustanovení § 241 a násl. ZZVZ,
Déle je opávněn v této $(juvwlQ$tl Činit úkony, v6etně přijknání pisÁBmno$íi nezby1né K zabezpečeni
práv povinnosú Společnosti, a to na území ¢el$ké republiky

Toto pověření je platné do 31.5.2022. jeho platn«t revnéZ kanci ukonCenľm praoovnlha ptměru,

i

V Praze dno 2 -IK- 28Ž1

CET1N &.8.
Před6ta¥enstv¢j

äen představenstva äen p/e)d$tavgnsNa

k


